



## K.A. Holding Støvring ApS

Gammel Kirkevej 5  
9530 Støvring  
CVR-nr. 32339700

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.05.2020

---

**Bernt Elmquist Neergaard Jacobsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

K.A. Holding Støvring ApS

Gammel Kirkevej 5

9530 Støvring

CVR-nr.: 32339700

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Kenneth Andersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandel i datterselskab og drive investeringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et overskud på 1.036 t.kr. anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.430)</b>	<b>(6.575)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.044.490	(138.691)
Andre finansielle indtægter	1	7.631	6.740
Andre finansielle omkostninger		(10.367)	(8.943)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.034.324</b>	<b>(147.469)</b>
Skat af årets resultat	2	1.662	2.000
<b>Årets resultat</b>		<b>1.035.986</b>	<b>(145.469)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Overført resultat		735.986	(145.469)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.035.986</b>	<b>(145.469)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse	4	160.232	122.194
<b>Immaterielle aktiver</b>	3	<b>160.232</b>	<b>122.194</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.289.343	2.244.853
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>3.289.343</b>	<b>2.244.853</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.449.575</b>	<b>2.367.047</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		103.041	295.961
Udskudt skat		0	2.000
Andre tilgodehavender		1.111	21.757
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		161.370	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>265.522</b>	<b>319.718</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>29.478</b>	<b>12.995</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>295.000</b>	<b>332.713</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.744.575</b>	<b>2.699.760</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.252.314	1.207.824
Reserve for udviklingsomkostninger		124.981	95.311
Overført overskud eller underskud		632.617	970.791
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>3.389.912</b>	<b>2.353.926</b>
Udskudt skat		35.300	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>35.300</b>	<b>0</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		192.255	299.300
Skyldig selskabsskat		116.408	41.534
Anden gæld		10.700	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>319.363</b>	<b>345.834</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>319.363</b>	<b>345.834</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.744.575</b>	<b>2.699.760</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	80.000	1.207.824	95.311	970.791	0
Overført til reserver	0	0	29.670	(29.670)	0
Årets resultat	0	1.044.490	0	(308.504)	300.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.252.314</b>	<b>124.981</b>	<b>632.617</b>	<b>300.000</b>

	I alt kr.
Egenkapital primo	2.353.926
Overført til reserver	0
Årets resultat	1.035.986
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>3.389.912</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.631	6.740
	<b>7.631</b>	<b>6.740</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	37.300	(2.000)
Refusion i sambeskatning	(38.962)	0
	<b>(1.662)</b>	<b>(2.000)</b>

## 3 Immaterielle aktiver

	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	122.194
Tilgange	38.038
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>160.232</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>160.232</b>

## 4 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter under udførelse omfatter omkostninger til udvikling og patent vedrørende bukkestempel. Ved anvendelse af det udviklede bukkestempel vil produktionsproces blive effektiviseret. Selskabet er p.t. i forhandling med eksterne parter omkring udnyttelse af projektet. Det er ledelsens forventning, at fremtidige indtægter ved udviklingsprojektet langt overstiger det aktiverede beløb.

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.037.029
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.037.029</b>
Opskrivninger primo	1.207.824
Andel af årets resultat	1.044.490
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.252.314</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.289.343</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Aarestrup Værktøjs- & Maskinfabrik A/S	Rebild	A/S	100

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
